Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Центр детского творчества «Металлург» городского округа Самара

(МБУ ДО «ЦДТ «Металлург» г.о.Самара)

П Р И К А З

«12» января 2026 г. Самара № 3/АХ

О комиссии по противодействию коррупции

В соответствии с планом работы ЦДТ «Металлург» на 2026 год по противодействию коррупции

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ЦДТ «Металлург» в составе:
председатель комиссии – Головнина Т.Н., делопроизводитель;
секретарь комиссии – Архипова С.А., методист;
члены комиссии:
- Алчинова Г.Д. - педагог-организатор клуба по месту жительства «Жигули»;
- Чернова И.Г. - методист;
- Баева С.А. – юрисконсульт.
2.  Комиссии:
- координировать деятельность Центра по устранению причин коррупции и условий им

способствующих, предотвращению фактов коррупции и её проявлений;
- участвовать в реализации приоритетных направлений антикоррупционной политики в сфере

образования;
- вносить предложения, направленные на пресечение коррупционных проявлений;
- оказывать консультативную помощь работникам Центра.
3. Утвердить план работы ЦДТ «Металлург» и план работы комиссии по противодействию

коррупции на 2026 год.
4. Разместить план работы ЦДТ «Металлург» и план работы комиссии по противодействию

коррупции на 2026 год на официальном сайте учреждения.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор М.С.Анохина

	П Р И К А З

		2026-01-23T14:44:01+0400
	0093cf58ed46ccd8bd
	Директор Анохина М_С_